PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
___ 	 ESIADO DE MATO GROSSO DO SUL

________ 	 "Governo Popular e Panicipativo"

"EXONERA SER VIDOREI QUE ESPECIFICA E BA
OUTRAS PRO VIDENCL4S".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçoes Jegais,

DECRETA

Art. 1°-. Pica exonerada, a contar de 28 dc fevcreiro de 2007,
IRES APARECIDA DALLACQUA, ocupante do cargo de provimento cm
comissäo de Sccretária Municipal dc Assisténcia Social, simbolo DAS-1,
nomeada através do Decreto Municipal n° 2.508 de 03 dcjaneiro de 2005.

Art. 2° - Este Decrcto cntra em vigor na data de sua
publicação, corn cfeitos a contar dc 28 de fevereiro dc 2007, ficando revogadas
as disposiçöcs em contrIrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUND()
NOVO-MS, 13 DE FEVEREIRO DE 2007.

HUMOERTO C14RLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

www.rnundonoro. :ns.nv. hr

P1JBLIC#DO POR
AnxAçAo EM /3 Joj.0acc#